
Instrukcija pie likuma par pašvaldību
obligātorisko skolu skolotāju algošanu.

Rīkojums par Balvu pilsētas ģimnāzijas
pārņemšanu valsts uzturēšanā.

Noteikumi par apķīlāto kuģu glabāšanu.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Instrukcija pie likuma

par pašvaldību obligātorisko skolu
skolotāju algošanu.

(Izdota uz likuma par pašvaldību obligā-
torisko skolu skolotāju algošanu — Lik.
kr. 1932. g. 125 — 2. un 6. panta pamata.)

1. Lauku pašvaldību obligātorisko
skolu skolotāju algu līdz ar ģimenes
piemaksām Izglītības ministrija pilnos
apmēros izsūta atsevišķu skolu priekšnie-
kiem vai tieši skolotājiem.

Piezīme. Vajadzības gadījumos Izglī-
tības ministrija skolotāju algu var
izsūtīt tautskolu inspektoriem tālākai
izsniegšanai skolu priekšniekiem vai
tieši skolotājiem.

2. Skolotāju algu sarakstus sastāda
apriņķa valde caur skolu valdi un pēc
tautskolu inspektora apstiprināšanas ie-
sūta Skolu departamentam līdz tekoša
mēneša 5. dienai. Par algu sarakstu
sastādīšanas pareizību un nosūtīšanu laika
atbild apriņķa valde.

3. Obligātorisko skolu skolotājiem alga
izmaksājama ik mēnešus ne vēlāk par
25. dienu.

4. Likuma 3. pantā paredzētā atlīdzība
par dzīvokli līdz »/i2 algas jāuzrāda
algu sarakstos, lai to varētu pārvest
attiecīgām pašvaldībām.

Piezīme. Saskaņā ar noteikumiem
pār darba normām un atlīdzību obli-
gātoriskās skolās un citās zemākās
mācības iestādēs (Lik. kr. 1929. g.
161) šo algas atvilkumu par dzīvokli

pašvaldības nesaņem tanī gadījumā,
ja skolotāji pasniedz 33—36 stundas
nedēļā tādās lauku pilnās un II pakā-
pes pamatskolās, kuras darbus sāk
septembra sākumā un beidz maija
beigās vai jūnija sākumā.

5. Likuma 4. pantā paredzēto atlīdzību
skolotājiem par nepiešķirto zemi nosaka
uz skolu valdes priekšlikumu apriņķa
valde; pēdējā ari rūpējas, lai pagasta paš-
valdības, kas zemi skolotājiem nāturā
nevar ierādīt, šo atlīdzību tiem izmaksātu
ne vēlāk kā līdz budžeta gada beigām.

6. Šī instrukcija neattiecas uz algas
izmaksas kārtību pilsētu obligātorisko
skolu skolotājiem.

Šī instrukcija stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Rīgā, 1932. g. 21. jūlijā.
Ministra prezidents M. Skujeniekš.

Izglītības ministris A. Ķēniņš.

Rīkojums JY° 282
1932. g. 23. jūlijā.

Pārņemu saskaņā ar 1932./33. saimnie-
cības gada budžetu Balvu pilsētas ģim-
nāziju valsts uzturēšanā, nosaucot to par
Balvu valsts ģimnāziju, skaitot mi-
nēto pārmainu ar 1932. gada 1. augustu.

Visus līdzšinējās Balvu pilsētas ģimnāzijas
audzēkņus pārskaitīt attiecīgas klases

Balvu Valsts ģimnāzijā. Balvu pilsētas
Ģimnāzijas direktors Aleksandrs Viksne,
visi šīs ģimnāzijas skolotāji un pārējais
personāls skaitāmi par atbrīvotiem no

dienesta ar 1932. gada 1. augustu. Visas

Balvu pilsētas ģimnāzijas darbvedības
lietas, archīvs, inventārs, bibliotēka mā-

cības līdzekļi un vispārīgi visas citas lietas
pēc attiecīga nodošanas akta nododamas
Balvu valsts ģimnāzijai.

Izglītības ministris A. Ķēniņš.

Skolu departamenta direktors
j.Dobu līs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Iekšlietu ministrijas pašvaldības

departaments
paziņo, ka iekšlietu ministris, pamatojoties

uz 1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. krāj. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Talsu
apriņķī, Laidzes pagastā esošo nekustamo
mantu — „Reides JN° 41F" mājas, dodot
šīm mājām nosaukumu „Eglītes".

Rīgā, 1932. g. 25. jūlijā. Ne 93608.

Pašvaldības departamenta
direktora v. J. Ziemāms.

10195 Nodaļas vadītāja v. P. Dzirkalis.

Paziņojums
Valkā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas Veselības
departaments paziņo, ka ārste zobu sli-
mībās M. Gurevičs uz pašas lūgumu
atsvabināta no valsts darbinieku zobu
ārstes pienākumiem Valkā, un viņas vietā
ar š. 2. 1. augustu pieņemta ārste zobu
slimībās Margrieta Paegle.

Veselības departamenta vice-direktors
Dr med. Džonsons.

Darbvedis V. Milkevičs.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/2 gadu .... 10 —
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , IjO

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru .'. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu tludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,. —,80

Latvijas valdības *g% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot s^fļļlplļ^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: fOlpiSJrai SlSi* Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N° 2. Tālrunis 20032 ^

®^^^^^^^^ Rīgā, pilī X» 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no II—12 ^£? Atvērts no pulksten 9—3

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JMa 746.

25445. Getlinš Fticis, Roberts. 38009/32.
25446. Getlinš Fricis, Roberts. 37803/32.
25447. Nima 'nts Kārlis. 35478 31.
25448. Šiliņš Arvids. 37358/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. T a u b e.

Darbvedis Zaķis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 747.

25449. Brakše Otto. 38109/32.
25450. Brakše Otto. 38105/32.
25451. Burka Herberts. 36773/32.
25452. Daugulis Osips. 26028/22.
25453. Dirikis Jānis. 37850/32.
25454. Mart' insons Pēteris. 38022/32.
26455. Zelenkovs Poliekts. 14381,25.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. A. Taube.

Darbvedis Zaķis.

Meklējamo personu saraksts JVa 583.
38176. Broks Donats Pāvela d., dzim. 1896. g.

9. III. Paz. dziv. vietu-Madonas apr. 3. iec miert.
pēcr. Xo 357 no 2. VI 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 2. d.

38177. Blumfelds Alfrēds Kīistapa d., dzim.
1891. g. 28. IV. Paz. dziv. vietu Dobeles iec.
miert. pēc r. JVs 462 no 5. VII 32. Apv. pēc
S. I. 574. p.

38178. Brauns Rachmiels, dzim. 1895. g.
24. IV. Paz. dziv. vietu Krini. pol. pārv. Rīgas
raj. pēc r. no 16. Vil 32. Apv. pēc S. 1. 607. p.
'38179. Bertrams Kāriis-Augusts, dzim. 1903.g.

16. I. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r.
no 14. VII 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. Apcietināt.

38180. Bomits Eduards, dzim. 1898. g. 4. IV.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 2. iec. miert. pēc r.
JVa 1022 no 18. VII. 32. g. Apv. pēc S. I. 591. p.
1. d. 2. pkt.

38181. Elerts Emilija-Elma Kārļa m., dzim.
1917. g. 10. IX. Meklē Ropažu meiteņu kol.
ar r. jNs 195 no 14. VII 32. Izbēgusi no kol., n«g.
atpakaļ kolonijā.

38182. Erhards Jēkabs-Konrads Oeorga d.,
dzim. 1912. g. (1913.) 22. XII (4. I). Meklē
Rīgas 13. iec. miert. ar r. JNs 658 no 30. VI 32.
Apv. pēc S. 1.58i. p. I. d. Nog. uz mekl. iecirkni.

38183. Gevclis Kārlis-Alfrēds Ernesta d.,
dzim. 1903. g. 28. II. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils.
1. iec. miert.' pēc r. JVs 1003 no 11. VI 32. g. Apv.
pēc S. I. 574. p. 1. d.

38184. Gevelis Kārlis-Alfrēds, dzim. 1903. g.
28. II. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec. miert.
pēc r. JVs 912 32. no 9.VI 32. Apv. pēc S. I. 574. p.

38185. Gevelis Kārlis-Alfrēds, dzim. 1903. g.
28. II. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec. miert.
pēc r. JVs 932 32. no 9. VI 32. Apv. pēc S. I.
574. p. 1. d.

38186. Gutmaus Leonids, dzim. 1911. g.
29. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec.
miert. pēc r. JVs 773 32. no 13. VI 32. Apv. pēc
S. 1. 51., 581. p. 4. d.

38187. Gransbergs Teodors, dzim. 1903. g.
16. VI. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec. miert.

pēc r. JV?697-32. no 6. VI 32. Apv. pēc S. I. 574. p.
i. d.

38188. Ivansons Gerhards Andreja d., dzim.
1901. g. 4. VI. Meklē Rīgas pils. 10. iec. izm.
tiesn. ar r. JVs 4201 no 1. VII 32. Apv. pēc S. 1.
142. p. 1. d. Piepr. Ls 100,— lielu ķīlu, līdz kuras
iesniegs , ieviet. apciet.

38189. Kappa Jānis Andreja d., dzim. 1905. g.
20 X (v. st.) vai 26. X. Meklē Madonas apr.
2. iec. miert. ar r. JVs 122029. no 16. VII 32.
Sod. ar 2 ned. ciet. Izp. izpr. no Krim. pol. pārv.

38190. Krievs Jānis Pētera d., dzim. 1912. ti.
8. II. Paz. dzīv. vietu Rīgas I (i. iec. miert. pēc
1 JV2226 no 8. VII 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 4. d.

38191. Legants Kristine ,dzim. 1877. g. 27. XI.
Meklē Rīgas 5. iec. miert. ar r. JVs 141 no 12. VII 32.
Sod. ar I mēn. 2 ned. ciet. (Izp. izpr. no Kr. pol.
pai v.;.

38192. Legants- Hermanis dzim. 1883. g.
26. XII. Meklē Rīgas 5. iec. miert. ar r. .V 329
no 12. VII 32. Sod. ar 2. ned. ciet. (Izp. izpr. no
Kr. pol. pārv.).

38193. Lipmanis Leibs-Joseļa d. Motelis, dzim.
1889. g. 26. III. Meklē Līt pajas 1. iec. miert. ar
r. > 72 26 no 9. VII 32. Apv. pēc akc. s. I. 36. p.
Apciet. un ieviet. Jelgavas ciet. 2. mēn. aresta
soda izcieš.

38194. Lucs Roberts Gotharda d., dzim.
1900. y. 2° . XII. Meklē Rīgas kara apr. pr-ks

ar r. ? .Ne 23684 no 5. VII 32. Atrāvies no
karaklaus. izpijd. Nog. mekl. pad. apr. karakl.
ko»n. tuv. sēdē katra mēn. pirmā otrdienā vai

ikš. laikā no I.—15. februārim.
38195. Malfnovski'8 Teodora Jāņa m., dzim.

18l<7. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert.
pēc r. '.V 1272 32. no 6. VII 32. Apv. pēc S. I.
51., 581. p. I. d.

38196. Mardoks Jānis Pētera d., dzim. 18t
18 I. Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc r.

164 no 2. VII 32. Apv. pēc S. I. 581. p. 4. d.
38197. Markovskis Fricis Kriša d., dzim.

'. 15. X. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
ar r. no 15. VII 32. Apv. pēc S. I. 607*. p. Apciet.

3819.8. Markovskis Pricis Kriša d., dzim.
g 15. X. Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec.

miert I* 1297 no 2. VII 32. Apv
S. 1. 591. p. l.d., 574. p. 1. d.

38199. Mežeckis Romualds Ādolfa d., dzim.
1906 g. 1. I. Paz. dzīv. vietu Latgales apgblt.
I kr. nod. pēc r. JVs I 297-32. no 2. VI 32. Apv.
pēc S. I. 51., 142. p. 1. d., 262'. p.

38200. Nordmans Otto Jochana d., dzim.
1900. g. 12. XI. Paz. dzīv. vietu Saldus iec.
miert. pec r. JVs 402 no 7. VI 32. Apv. pēc S. 1.
507. p.

38201. Narubins Aleksejs (Aleksandrs) Mi-
keļa d., dzim 1901. g. 28. I. Meklē Rīgas apgblt.
4. iec. izmekl. tiesn. ar r. Xs 226 no 13. VII 32.
Apv. pēc S. 1. 49., 587. p. 1. d. Apciet. iesk.
mekl. rīcībā.

38202. Novokaite prec. Kublinskis Barbara
Antona m., dzim. 1905. g. 11. IV. Meklē Bauskas
apr. 2. iec. miert. ar r. JVs 155 no 25. V 32. Sod.
ar 3 mēn. ciet. (Izp. izpr. no Kr. pol. pārv.).

38203. Novickis Viktors, dzim. 1912. g.
16. VII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert.
pēc r. JVs 626/32. no 14. VI 32. Apv. pēc S. 1.
51.. 581. o. 2. d.

38204. Orlovskis Pāvels Katrīnes d., dz.
1902. g. Meklē Viļēnu iec. miert. ar r. JVs 720k
no 14. VII 32. Apv. pēc S. I. 51., 591. p. 1. d.
Piepi. galv. Ls 300, apm., neiem. gad. apciet.
un turēt līdz lietas izties. Rēzeknes ciet. mekl. rīc.

38205. Ozoliņš Arnolds, dz. 1911.g. 10. VIII.
Meklē Rīgas pifs. 15. iec. miert. ar r. JVs 1080
no 9. VII 32. Sod. ar 2 ned. ciet. (Izp. izpr.
no Krim. pol. pārv.).

38206. Popovs Augusts, dz. 1906. g. 14. IX.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg. raj. pēc
r. no 2. VII 32. Apv. pēc S. I. 574. p.

38027. Pilāns Pēteris Aloiza d., dz. 1903. g.
1. VII. Meklē Rīg. 12. iec. miert. ar r. JVs 1063
no 14. VII 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. Apciet.
un atvest uz mekl. kameru.

38208. Rozīte Arnolds-Edgars Kārļa d., 17 g.

v. 1932. g. Meklē Nepilng. zemk. amatu. kol.
Irlavā ar r. JVs 426 no 14. VII 32. Izbēdzis no
kolonijas . Apcietināt un ievietot atpakaļ kolonijā.

38209. Petuchovs Izidors Jēkaba d., 22 g. v.
1932. g. Meklē Jelg. ciet. pr-ks ar tēlef. JVs 6207
no 20. VII 32. Izbēdzis no Jelg. ciet. fermas.
Apcietināt.

38210. Ritenieks Arnoids-Jēkabs, dz. 1904. g.
8. V. Meklē Rīg. pils. 9. iec. miert. ar r. JVs 1183
no 12. VII 32. Apv. pēc S. I. 574. p. 1. d. Apciet.
nog. mekl. kamerā droš. līdz. izraudzīs.

38211. Rācenis-Raciņš Pēters, dz. 1902. g.
13. III. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg.
raj. pēc r. no 12. VII 32. Apv. pēc S. I. 574. p.

38212. Sudars Mārtiņš Jēkaba d., dz. 1891. g.
10. XI. Meklē Krim. pol. pārv. Rīg. raj. ar r.
no 12. VII 32. Apv. zādzībā. Apcietināt.

38213. Saks Leopolds, dz. 1894. g. XI. Meklē
Rīg. apgblt. 3.civ. nod. ar r.JVs325471 no 1. VII 32.
Maksātnespēj. parādnieks. Apciet. ieviet. Centr.
ciet., par ko ' paz. meklēt. (Rez. nor. izpr. no
Krim. pol. pārv.).

38214. Spedževs Aleksandrs Aleksandra d.,
dz. 1918. g. I. X. Paz. dz. vietu Ludzas 2. iec.
miert. pēc r. JVs 296 no 16. VII 32. Apv. pēc S. I.
581. p. 4. d.

38215. Solvadore Artiano, dz. 1894. g. 25. I.
Itālijas pav. Paz. dzīv. vietu Rīg. 4. iec. miert.
pēc r. .Ys 1372 no 2. VII 32. Apv. pēc S. 1. 591. p.

38216. Sala Kārlis, dz. 1897. g. 7. XI. Paz. _
dzīv. vietu Rīg. 8. iec. miert. pēc r. JVs 1058 no
15. VI 32. Apv. pēc S. 1. 511. p. i pkt.

38217. Stonis Elegejs Pētera d., dz. 1904. g.
1. V. Paz. dzīv. vietu Rīg. XI iec. miert. pēc r.
Īfe2390 29. no 7. VII 32. Apv. pēc 8.1.581. p. l.d,

38218. Zingis "Andrejs, dz. 1893. g. 23. IX
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. pēc r. no š. g.
jūl. mēn.. Apv. pēc S. I. 607. p.

38219. Škirus Žanis Viļā d., 27 g. \. 1KH2. g.
Meklē Jelg. ciet. pr-ks ar tēlef. M '3207 no 20. VII
32. Izbēdzis no Jelg. ciet. fermas. Apciet.

38220. Tomsotīs Arturs Kārļa d., dz. 1908. g.
13. I. Meklē Rīg. apgblt. 2. krim. nod. ar r.
V 22182 no 11. VII 32. Sod. ar 5 mēn. ciet.
(Izp. izpr. no Krim. pol. pār\.).

38221. Treilands (Treuland) Oskars Eduarda
Elizabetes d., dz. 1892. g. 16. XI. Paz. dziv.
vietu Liepājas I. iec. miert. pēc r. JVs 47 no
9. VII 32. Apv. pēc S. I. 574. p. 1. d.

38222. Ulmanis Edgars Kārļa d., dz. 1893. g.
25. IX. Meklē Krim. pol. pārv. Rīg. raj. ar r. ,
no 12. VII 32. Apv. pēc S. 1.581. p. l.d. Apciet.

23. Vitkovskis Jānis, dz. 1910. g. 1. 1.
Meklē Rīg. apgblt. 2. krim. nod. ar r. S° 21741
no 11. VII 32. Sod. ar 4 mēn. ciet. (Izp. izpr.
no Krim. pol. pārv.).

38224. Vizāns Jānis Andreja d., dz. 1904. g.
25. II. Paz. dzīv. vietu Latg. apgblt. I kr. nod.
pēc r. jNs 1-631 no 8. Vil 32. Apv. pēc S. 1. 142. p.
1. d.

38225. Vīķis Jēkabs Jāņa d., dz. (905
!.". Paz. dzīv '. vietu Talsu iec. miert. pī

< no 14. VI 32. Apv. pēc S. I. 581. p.
26. Vizuls Eleonora Jāņa m.. dz. 1911

Paz. dzīv. vietu Kārsavas iec. miert. pēc r.
'ik 31. no 14. III 32. Apv. pēc akc. s. 1.

Z27. Vairbāiiš ļānis Kazimira d., dz.
1901. g. 1. XI. Meklē Rīg. XI iec. miert. .

12. VII 32. Aiv rēc S. 1.581. p. 1. d.
mekl. rīcībā.

heims Šmuelis-lciks Bēra d.,
dz. 18t Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
Rīg. i ', 1 32. Apv. piešāvi

Noteikumi
par apķīlāto kuģu glabāšanu.

Saziņā ar tieslietu ministri
apstiprinu uz trim gadiem

1932. g. 25. jūlijā
Finanču ministris M. Skujenieks.

CIzdoti uz kuģu hipotēkas un jūras prasību
likuma 78.p. pamata — Lik. kr. 1932.g.128.)

1. Atlīdzība par apķīlātā kuģa glabā-
šanu,kad piedzinējs ar parādnieku nav vie-
nojušies par atlīdzības apmēru (Civīlproc.
nolik. 1932. g. izd. 1161. p.), nosakāma
20/0 mēnesī no kuģa vērtības, rēķinot
nepilnus mēnešus par pilniem, bet ne
vairāk kā Ls 150,— mēnesi. Visa atlīdzības
kopsumma nevar pārsniegt i/3 no glabātā
kuģa vērtības.

2. 1. pantā norādītā kuģa vērtība no-
sakāma pēc summas, par kādu kuģis
pārdots, bet ja šī summa ir mazāka
par novērtēšanas summu, tāpat ari gadī-
jumā, kad pārdošana nenotiek, atlīdzība
aprēķināma no novērtēšanas summas.

3. Ja kuģa glabāšanai ir nepieciešams
īpašs sargs, tad glabātājam atmaksājami
arī izdevumi sarga algošanai. Atalgojumu
sargam noteic tiesu izpildītājs, samērā ar
vietējām cenām, jau pie kuģa nodošanas
glabātājam, atzīmējot par to aprakstī-
šanas žurnālā, kurā parakstījies glabātājs,
saņemot glabājamo kuģi, un glabātājam
izsniedzamā norakstā (Civīlproc. nolik.
1932. g. izd. 1160. p.).

4. Ja Civilprocesa nolikuma (1932. g.
izd.) i 157. pantā paredzētā vienošanās
nav notikusi, tad glabātāju izrauga tiesu
izpildītājs no ostas priekšnieka norādītam
personām.

5. Ja glabāšanas laikā rodas vajadzība
kuģi apdrošināt vai nolikt uz ziemas guļu,
tad glabātājs to var darīt saziņā ar tiesu
izpildītāju. Šie un citi nepieciešamie iz-
devumi, kurus glabātājs izdarījis kreditoru
vispārējās interesēs kuģa uzturēšanai, at-
līdzināmi pēc faktiskiem izdevumiem.

6. Ja glabātājs līdz pārdošanai at-
sakās 'no kuģa tālākas glabāšanas , tad
attiecīga atlīdzība viņam nosakāma un
izmaksājama pusapmērā no 1. pantā pa-
redzētās atlīdzības.

Šie noteikumi stājas spēkā ar izsludinā-
šanas dienu.

līirniecības departamenta direktors
A.Ozols.

Kuģniecības nod. vadītājs K. Meinerts.



Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par Viesites pilsētas gaļas izmeklē-

šanas staciju,
pieņemti Viesītes pilsētas domes 1932. g.
16. aprīļa sēdē, prot. 5, p. 7 un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības departa-
menta 1932. g. 23. maija rakstu JVs 91568.

1. Visāda veida gaļa, desas, tauki
un citādi gaļas izstrādājumi, kas nolemti
cilvēku uzturam, pie ievešanas Viesītes
pilsētas robežās ir padoti likumīgai vete-
rinārsanitārai izmeklēšanai un apzīmo-
gošanai.

2. Ievesto gaļu un tās produktus ap-
skata pilsētas gaļas izmeklēšanas stacijā
pilsētas valdes noteiktās dienās un stundās.

3. Visāda veida desas atļauts ievest
tikai no tām firmām, kuras šos produktus
pagatavo veterinārārsta tiešā uzraudzībā.
Par šo produktu izgatavošanu pie ap-
skatīšanas jāuzrāda attaisnojoši doku-
menti.

4. Desas tirgū var pārdot tikai Viesītes
pilsētas miesnieki, kuriem ir atļauja desu
darbnīcu ierīkošanai.

5. Viesītes pilsētas robežas var tir-
goties tikai ar tādu gaļu, speķi un taukiem,
kas izmeklēti un apzīmogoti ar Viesītes
vai citu pilsētu pašvaldību, lopu kautuvju
vai gaļas izmeklēšanas staciju zīmogiem.
Tikai šādai gaļai, desām, speķim un tau-
kiem jābūt plombētiem, bet pirms pār-
došanas tos vēl pārbauda pilsētas veteri-
nārārsts.

6. No ārzemēm ievestie tauki pārdo-
dami tikai ar deklarāciju. Deklarācijai
ar tauku nosaukumu, uzrādot, no kādiem
dzīvniekiem tauki cēlušies, bet pie tauku
maisījumiem arī par šo tauku sastāvu,
jābūt valsts valodā.

7. Apmeklētājiem gaļas izmeklēšanas
stacijā bez iebildumiem jāpadodas veteri-
nārārsta likumīgiem rīkojumiem.

8. Ja gaļas ievedējs nebūtu apmieri-
nāts ar veterinārārsta atzinumu gaļas de-
rīguma noteikšanā, tad viņš par "to var
iesniegt sūdzību Veterinārpārvaldei, aiz-
rādot motīvus, kāpēc viņš atrod veterinār-
ārsta rīcību par neapmierinošu.

9. Šo noteikumu neievērotāji saucami
pie atbildības' uz Sodu likumu pamata.

10. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva P. Rumbēns.
Sekretārs Bagātais.

Saistoši noteikumi
par lopkautuvi un lopu kaušanu

Viesītes pilsētā,
pieņemti pilsētas domes 1932. g. 16. aprīļa
sēdē, prot. 5, p. 7 un apstiprināti ar Iekš-
lietu ministrijas pašvaldības departamenta

1932. g. 23. maija rakstu JVs 91568.

1. Lopus kaut pilsētā un pilsētas admi-
nistratīvās robežās pārdošanai un ari pašu
lietošanai atļauts vienīgi lopu kautuvē.

2. Nokaut lopus ārpus lopu kautuves
atļauts tikai nelaimes gadījumos, t. i.
ja mājkustonis varētu aiziet bojā pirms tā
nogādāšanas lopu kautuvē, ja vedot uz
kautuvi lopa vērtība ievērojami samazinā-
tos vai arī notiktu kustoņa mocīšana.
Pie tādiem gadījumiem pieskaitāmi: gal-
vas kaulu, mugurkaulu un gūžu kaulu lū-
zumi, grūti ievainojumi, stipra asins no-
plūšana un tamlīdzīgi gadījumi. Ārpus
kautuves nogalinātiem mājkustoņiem jā-
izņem kuņģis, zarnas, dzemde, bet ķer-
meni nedrīkst sacirst, ne arī izņemt
pārējos orgānus. Ķermenis pēc tam ar
visiem orgāniem nogādājams kautuvē ve-
terinārārsta apskatīšanai.

3. Pilsētas lopu kautuvi atļauts lietot,
ievērojot šos noteikumus, tikai pēc no-
teiktas maksas nokārtošanas.

4. Pilsētas lopu kautuve atvērta lopu
kaušanai pilsētas valdes noteiktās dienās
un stundās.

5. Kaujamie lopi pirms kaušanas jā-
apdullina.

6. Pēc žīdu parašas kaujamie lopi nav
apdullināmi, bet gan jāgādā par visu
paņēmienu ievērošanu, lai dzīvniekus ne-
vajadzīgi nemocītu.

7. Par lopu kāvējiem pielaižamas tikai
savā amatā pietiekoši apmācītas personas,
kuras pēc zināma pārbaudījuma no kau-
tuves veterinārsanitārā pārziņa ieguvušas
vajadzīgo rakstisko apliecību. Mācekļiem
un citām personām lopu .apdullināšana
un kaušana nav atļauta.

8. Personas, kas slimo ar lipīgām sli-
mībām un ādas vātīm , nav pielaižamas
kautuves darbos.

9. Ieeja lopkautuvē atļauta tikaitur
strādājošām personām. Bērnus, jaunākus
par 14 gadiem, lopu kautuvē neielaiž.

10. Kaujamās telpās atļauts ievest
tikai kaujamos lopus. Suņus un citus māj-
lopus ievest aizliegts.

11. Ar kaujamiem lopiem jāapietas
saudzīgi; nav atļauts tos sist cietiem priekš-
metiem, spert kājām vai citādi ar tiem
bargi apieties.

12. Par kaujamo lopu pievešanu ne-
kavējoties jāziņo kautuves veterinār-
ārstam. Pirms veterinārārsta sanitārās
apskates un kautuves maksas samaksas
lopu kaušana netiek pielaista.

13. Par kaujamiem lopiem pēc takses
iemaksāto naudu nekādā gadījumā atpakaļ
neatmaksā.

14. Kaujamo lopu atkritumi, kā: kon-
fiskāti (nederīgās ķermeņa daļas), liellopu,
teļu un aitu asinis, paliek kautuves
īpašumā. Cūku asinis, ja tās iegūtas ne
veselīgiem lopiem, īpašnieks var ņemt savā
rīcībā.

15. Veselas tušas vai arī to daļas, kas
atzītas par cilvēku uzturam nederīgām,
iznīcināmas uz lopu kautuves rēķina, par
ko lopu īpašnieks nesaņem nekādu at-
līdzību.

16. Ja lopu īpašnieks vēlas iesniegt
pārsūdzību Veterinārai pārvaldei, tušas
uzglabā kautuves telpās 24 stundas.

17. Sūdzību iesniedzot, gaļas īpašnieks
iemaksā kautuves pārzinim veterinār-pār-
valdes komandētā lietpratēja ceļa izde-
vumu atmaksai Ls 40,—.

18. Ar lopu kautuves inventāru un
darba rīkiem jāapietas saudzīgi.

19. Reibinošus dzērienus ienest, uz-
glabāt un dzert lopu kautuves telpās un
sētā stingri aizliegts.

20. Iereibušām personām strādāt un
uzturēties kautuves telpās vai sētā ir
aizliegts.

21. Lopu kautuves apmeklētājiem,
miesniekiem un strādniekiem bez ierunām
jāpadodas kautuves pārziņa likumīgiem
rīkojumiem. 19., 20. un šinī 21. pantā
minētos gadījumos, ja vainīgie nepadodas
kautuves pārziņa rīkojumiem, viņi iz-
raidāmi ar policijas palīdzību.

22. Kautuves īpašnieks neuzņemas ne-
kādu atbildību par lopiem, gaļu vai
miesniekiem piederošām mantām.

23. Vainīgie šo noteikumu neievēro-
šanā saucami pie atbildības uz Sodu lik.
pamata.

24. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos
atcelti visi pilsētā pastāvošie noteikumi
par lopu kaušanas punkta (lopkautuves)
lietošanu, kas izslud. 1926. g. „Valdības
Vēstneša" 62., 63. un 64. numurā, un šo
noteikumu pārgrozījumi un papildinājumi.

25. Šienoteikumi stājas spēkā 14 dienas
pēc to izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva P. Rumbēns.
Sekretārs Bagātais.

GTigīSiM
aluāināļumni.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Artūra Skrastiņa lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 13. jūlijā publicēto
1932. g. 21. martā Rīgā mir.
Pētera Kristapa d. Lāča 1910. g.
17. septembrī pie Rīgas notāra
R. Foigta publiskā kārtībā tai-
sīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Pētera Kristapa
dēla Lāča mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savs tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 15. jūlijā.
L. JVs 4455/32. g. 9475

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 20. martā Rīgā mirušās
Dorotējas-Emilijas Miķeļa meitas
Kugur, dzim. Platniek, ir at-
klāts mantojums,un uzaicina, kam
ir uz šomantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 15. jūlijā.
L. .Nš 4506/32. g. 9476

Izlabojumi:

1) ,,V.V. 154 32. Sar.581,38087. Mekl. Rudans
Vladislavs sod. ar 17 d. ciet. un nevis ar 7 d. ciet.

2) „V. V." 154 32. Sar. 581, 38067 tiek mekl.
Griškens Konstantīns un nevis Gričkens Konstan-
tīns.

3) V. V." 157 32. Sar. 582, 38133, mekl.
Krūmiņš Jānis (kurini.). Apv. pēc S. 1. 581. p.
1. d. un nevis 581. p. 15. d.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. Taube.
Darbvedis Zaķis.

RĪGA.
Latvijas Sarkanā Krusta

3-kl. naudas loterijas JVa 25 11 klases izloze
sāksies š. g. 3. augustā, pulksten 11
Latvijas Sarkanā Krusta Loteriju nodaļā,
Skolas ielā N° 1.

II klases vinnestu izmaksa sāksies š. g.
22. augustā.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 27. jūlijā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,178—5,192
I Anglijas mārciņa ..... 18,10—18,55

100 Francijas franku ..... 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,80—72,55
100 Šve ces franku 100,90—101,95
100 Itālijas liru 26,50—27,00
100 Zviedrijas kronu 96,00—101,00
100 Norvēģijas kronu .... 90,00—95,00
100 Dānijas kronu 99,00—104,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,35—211,45
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,95—8,55
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu . ," 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu . .. . 101,00—103,00

Dārgmetāli
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums , . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1928. g. 11. februārī mirušā
Jāņa Rautiņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. 1.1, pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 15. jūlijā.
L. JVs 1873/32. g. 9483

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
7. jūlija nolēmumu , uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Jēkabpils zemes grāmatu no-
daļā uz Krišjānim Zvaigznēm
piederošā nekustamā īpašuma
Elkšņu muižas ,,Rudze JVs 45"
mājām ar zemes grām. JVs 2298
korroborēts akts: obligācija izd.
1909. g. 10. martā ar Jelgavas
savstarpīgās kredītbiedrības vār-
du un korroborēts 1909 g
11. martā , JVs 421, blanko cedēts,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laika, skaitot no sludinājuma ie-spiešanas dienas „Valdības Vēst-
nesi" un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs to par samak-
sātu un lūdzējam atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1932. g. 15. jūlijā.
L.JVs696/32. Q489v

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1923. g.
19. maijā mirušā Jāņa Anša dēla

Teibe atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem .kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 15. jūlijā.
L. J* 1863/32. g. 9484

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1932. gada
10. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
9. augustā Rīgā mirušā Kārļa
Augusta Pidriķa d. Hazena testa-
mentu. 10143z

Rīgā, 1932. g. 25. jūlijā.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p, paziņo, ka 1932. gada
10. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
17. martā Ķempju pag. mir. Ro-
zālijas Pētera m. Kasparsons ,
dzim. Krišjānis testamentu.10144

Rīgā, 1932. g. 25. jūlijā.
Kigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1932. gada
10. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
27. janvārī mirušā Kārļa Jēkaba
dēla Kāpostina testamentu

R'gā, 1932. g. 25. jūlijā. 10145
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1932. g.
10. augustā minētās nodaļas at-
klāta tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
10. maijā Ropažu pag. mirušā
Friča Andreja d. Klintsona testa-
mentu. 10146z

Rīgā, 1932. g. 25. jūlijā.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1932. gada
10. augustā minētās nodaļas at-klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g
24decembrī Vecpiebalgas pag
mirušā Andreja Andreja d. Līča
testamentu. 10147zRīgā. 1932. g. 25. jūlijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 7. novembri Aizkraukles
pagastā mir. Jana Bērtuļa dēla
Kārlsona ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 16. jūlijā.
L. N& 4479/32. g. 9560
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1921. g.4. okt. Drabežu pag. mir.
Emīlijas Sproģis, dzim. Ķipēn,
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā arto, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 16. jūlijā.
L. JVs4476/32. g. 9561
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatotojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. lik.
2060. un 2062. p. ievērojot Elmāra
Arnolda Kalniņa un Mildas-Ka-
trines Burmanš lūgumu un savu
1932. g. 13. jūlija lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieki Elmārs Kal-
niņš un Milda Būrmans parādu
pēc obligācijas par 10.000 c. rbļ.,
apstiprinātas 1909. g. 14. oktobrī
ar JVs 1964 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas pilsētas II hip. iec,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 1468,
izdotas no Bēra Leiba d. Blan-
kenšteina par labu Aronam Šo-
loma d. Šolomsonam, kas viņu ir
cedējis blanko, ir samaksājuši,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekiem dēļ dzēšanas zemes

grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un lū-
dzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 25. jūlijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Jāņa Jāņa d. Subris
lūgumu atzīt ' Pēteri Jāņa d.
Subri par mir. un pamatojoties
uz savu lēmumu no 1932. g.
13. jūlija un Civīlproc. lik.
1947.—1950. p. un Viet. Civīi-
lik. 524. p. pamata nolēma: uz-
aicināt bezvēsts prombūtnē esošo
Pēteri Jāņa d. Subri gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", ie-
rasties tiesā, vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa dzīves vietu
vai nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas ka Pēteris
Jāņa d. Subris atrodas pie dzī-
vības, tiesa uz ieinteresētu per-
sonu lūgumu, uz Civīlproc. lik.
1951. p. pamata atzīs viņu par
mirušu.

Rīgā, 1932. g. 15. jūlijā.
L.JVs 4474/11 g. 9482x

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Aleksandra Otto d.
Sarkanis lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1932. g. 13. jūlijā.
publicēto 1932. g. 15. aprīlī
Jaungulbenes pagastā mirušā
Otto Andreja d. Sarkana 1932. g.
8. aprīlī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Otto Andreja d. Sar-
kana mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarītstad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 16. jūlijā.
L. .V? 4473 32. g. 9558

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 3. martā Rīgā mirušās
Katrīnes Mārtiņa m. Ozoliņ, dzim.
Gūtman, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 15. jūlijā.
L. X° 4025/32. g. 9477
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 4. februārī Rīgā mirušā
Mendeļa Movša d. Glikmaņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušās.

Rīgā, 1932. g. 15. jūlijā.
L. JVa 33/29. ' 9478

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka oēc
1931. g. 22.dec. Rīgā mir. Kaspara
Andža (Andreja) d. Fridrichberga
(Fridrichsberga) ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības ka mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 16. jūlijā.
L. JV? 4516/32 9562



Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. jūlija
lēmumu, uzaicina 1931. gada
27. maijā, Liepājā mirušā Jēkaba
Anša dēla Treig 'uta mantniekus,
kreditorus, legatārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas

,.Valdības Vēstnesī".
Laikā nepieteiktās tiesības nu

prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 14. jūlijā.
9388 Xs 757 m/32.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 4. jūlijalēmumu uzaicina 1930 e29. decembrī Bārtas pag mirKaupa Jāņa dēla Šviges mant-
niekus , kreditorus, legatārus,fideikomisarus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikāskaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

o^on
epājā1932 -g-I4- Jūlijā.

9390 JVs 761m./.??

Liepājas apgabaltiesa ,
pamatojoties uz Valsts zemes ban-
kas lūgumu, š. g. 14. jūnijā no-lēma:

1) atzīt par samaksātu un iz-
nīcinātu hipotēkārisku obligāciju
kura apgrūtina Ernestam Oto d
Pērkonam piederošu nekustamu
mantu Aizputes apr., Brinku ,,La-
diņu" mājas ar krep. JVs Yo3S
II reģ. un nostiprināta 1885. g
4. maijā ar žurn. JVs737 uz barona
Aleksandra fon Simolin-Vetberga
vārdu 2282 rubļu 47 kap. pirm-
vertības lielumā, kura tagad
skaitās 1082 rubļu 47 kap. at-
likumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
aipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 14. jūlijā.
Vs 205/32. o^tofiv

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā 67, dz. 9)
paziņo, ka 1932. g. 3. augustā,
pulkst. 11.30 dienā, Rīgā. Vec-
pilsētā .Vs 13 15, Pētera Putniņa
prasības lietā pārdos 2. izsolē
Fotogrāfu biedrības kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un cit., novērtētu par Ls 512,5t).

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. jūlijā. 10216

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apr. tiesu izpildītājs J. Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
iela JVs 7) paziņo, ka:

1) firmas ,.F. Voidemar" īpaš-
nieka Artura Graichena prasības
apmierināšanai no Jāna Kon-
trata 1932. g. 5. oktobrī, pulkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Jāņa Kontrata nekustamo
mantu, kas atrodas Piltenes
pilsēta, ar zemes grāmatu JVs 12;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 9000,— ar <>/ ;

4) tiem, i-as vēlas piedalītiesiz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītāja kan-
celejā. 10176

Ventspilī, 1932. g. 25. jūlijā.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Lilienfelda ielā JVs 9) pamatojo-
ties uz Civīlproc. lik. 1141.,
1143., 1146—1149. p. paziņo,
ka 1933. gada 3. februārī,
pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Friča Friča d.
Mamis nekustamo mantu, sastā-
vošu iz atdalītas no Diž-Dāmas
un Raudas valsts muižas ,,Birz-
malas JVs 32F" mājas, kura
aptver 19,20 hektāru, ar saim-
niecības ēkām, kas atrodas Lie-
pājas apr., Aizviķu pagastā, un
ierakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar kreposta
JVs 5674.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 4000,— un tiek
pārdota Friča Briedis par
Ls 2704,42 ar % prasības ap-
mierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: priekš Valsts
zemes bankas Ls 3900,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 4000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 400,—.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas rakstos un dokumentos
var ieskatīties tiesu izpildītāja
kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 22. jūlijā.
JVs 12/32. 10089

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g
26. novembrī mirušā Kārļa
Hoferta atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 15. jūlijā.
L. J6 1909/32. g. 9485

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967. 2011
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g
1. aprīlī mirušā Jāna Jēkaba
dēla Lāča atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem , fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 15. jūlijā.
9486 L. JVs 1911/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
7. jūlija nolēmumu , uzaicina to
peisonu, kuras rokās atrodas
obligācija par Ls 4000,—, izd.
no Andreja Zvaigznes ar Jēkaba
Freiberga vārdu un korroborēta
1928. g. 22. oktobrī, JVs 846, uz
nekustama īpašuma Ventspils ap-
riņķī Užavas pag. ar hip.
JVs 1726/5390, iesniegt to šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", ar brīdi-
nājumu, ka ja obligāciju noteiktā
termiņā neiesniegs, to atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam , kas sevi
uzdod par šā akta likumīgo
īpašnieku, izsniegs akta izrakstu,
kurš stāsies nozudušā oriģināla
vietā.

Jelgavā, 1932. g. 15. jūlijā.
L. JVs 698/32. ' 9490x

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. jūlija
lēmumu, uzaicina 1931. gada
8. decembrī Lutriņu pag. mirušās
Annas Miķeļa meitas Folkheims
mantniekus, kreditorus, lega-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 14. jūlijā.
9387 " JVs 7'66m./32.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. jūlija
lēmumu, uzaicina 1929. gada
25. aprīlī Aizputē mirušā Kārļa
Uldriķa d. Šneidera mantniekus,
kreditorus, legatārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un "prasī-
bas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 14. jūlijā.
-9386 JVs 720m./32.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 4. jūlija
lēmumu, uzaicina 1932. gada
23. aprīlī Liepājā mirušās Ma-

rijas Jāna meitas Sveilis
mantniekus, kreditorus, legatārus,
fideikomisārus un visas citas

personas, kam būtu kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāto man-
tojumu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 14. jūlijā.
9389 M 780m/32.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Klāva Keire
lūgumu, š. g. 17. jūnijā nolēma:

1) atzīt par samaksātu un iz-
nīcinātu šādu hipotēkārisku obli-
gāciju, kas apgrūtina Klāvam
Keire piederošu nekustamu mantu
Bārtas pagasta zemes gabalu
,,Keire JVs 116", ar krep. JVs 640
un nostiprināta 1908. g. 1. martā
400 rubļu lielumā ar Jura Sandera
vardu;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 14. jūlijā.
JVs 281/32. 9 '397z

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Ivana Smirnova man-
tas aizgādņa Kārļa Vensko lū-
gumu š. g. 15. jūnijā nolēma:
apm. 1852. gadā dzimušo un
nezināmā prombūtnē esošo Ivanu
Inikita dēlu Smirnovu atzīt par
mirušu un mantojumu par at-
klājušos. JVs ll 'l/32. 9398z

Liepājā, 1932. g. 14. jūlijā.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Nikolaja Stroļa man-
tas aizgādņa Kārļa Vensko lū-
gumu, š. g. 16. jūnijā nolēma:
1931. g. apm. 50 gadus veco un
nezināmā prombūtnē esošo Ni-
kolaju Roberta d. Stroli atzīt par
mirušu un mantojumu par at-
klājušos. JVs 99/32. 9399z

Liepājā, 1932. g. 14. jūlijā.

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka Meiers-Haikels
Icigsons un Rifke Icigsons, dzim.
Fūrmanis, noslēguši 1932. gada
3. jūnijā ar reģ. JVs 1511 pie Lie-
pājas notāra Fr. Johswicha lau-
lības līgumu.

Liepājā, 1932. g. 14. jūnijā.
JVs 500/32. 9400z

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Marijas Andreja m.
Bērziņš lūgumu, š. g. 11. jūnijā
nolēm'a: 1872. g. 3. oktobrī dzi-
mušo un nezināmā prombūtnē
esošo Andreju Jāņa d. Bērziņu
atzīt par mirušu un mantojumu
par atklājušos. JVs 96/32. 9401z

Liepājā, 1932. g. 14. jūlijā.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa

uz Jettes Vulfa m. Dimants lū-
gumu saskaņā ar Civīlproc. lik.
1967., 2011.,' 2014. un 2079. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1931. g. 19. martā Daugavpilī
mir. Vulfa Zundeļa d. Dimanta
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai četru mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku

zaudējušām.
Daugavpilī, 1932. g. 15. jūlija.

L. JVs759a 32. 9402x

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

uz Vladislava Jāzepa d. Rušina
lū gumu saskaņā ar Civīlproc.

lik 1967., 2011., 2014. un 2079. p.
uzaicina visus, kam būtu uz

1930. g. 27. februārī Silenes pag.

M -Brodu m. mir. Jāzepa' Ro-

zālijas d. Kušina atstāto manto-

jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
'kā mantniekiem, legātāriem, īi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t,,
pieteikt tās šai tiesai triju mē-

nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,.ValdībasVēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 15. jūlijā.
L.JVs 1343a 32. 9403x

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis (kan-
celeja: Rīgā, Brīvības ielā JVs 100,
dz. 11) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasībā par Ls 13.504,— ar '? ' „
un izdev., 1932. g. 25. augustā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Kārļa Drav-
nieka nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, Jelgavas priekš-
pilsēta, Bauskas ielā 4. hip.
iec. ar zemes grām. reģ. JVs 2141,
(grupā 73, grunts JVs93) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala zemes platībā 12.168 kv.
metru ar uz viņa atrodošamies
ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 20.000, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1871. un 1*885. p.;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 60.000,
nodokļu parāds Ls 309,87 ar soda
naudu, bez tam dzimtsrentnie-
kam jāmaksā Rīgas pilsētas kasē
Ls 1,07 dzimtsrentes gadā.
Gruntsgabala dalīšanai vai pie-
vienošanai citam immobilim iz-
prasāma pilsētas valdes atļauja;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Rīgā, 1932. g. 6. jūlijā. 10213

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. J a k s t i n š paziņo,
ka 1932. g. 2. augustā^ pīkst. *lo
dienā, Rīgā, Miesnieku ielā JVs4,
dz. 3a, pārdos Hirša Jevelsona
kustamo mantu, sastāvošu no
drukājamās preses, novērtētu
par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 19. jūlijā. 10199

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1932. g. 2. augustā, pīkst. 11.40
dienā, Rīgā, Lauku ielā 3, dz. 2,
pārdos mir. Eduarda Eizenberga
kustamo mantu, sastāvošu no
flīgel klavierēm, novērtētu par
Ls200O —. 10214

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. jūlijā.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss
(kanceleja: Rīgā, Bruņinieku ielā
JVs 67, dz. 9) paziņo, ka 1932. g.
3. augustā, pulksten 11.30 dienā.
Rīgā, L. Ķēniņa ielā .Vs 21.
,,Ekspress II" pārdos 1. un
2. izsolē Salamana un Ābrama
Kleinu kustamo mantu, sastāvošu
no medikamentiem, medicīniska
«atura grāmatām un cit., novēr-
tētu par Ls 1745,50. 10215

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1932. g. 22. jūlijā.

Latgales apgabalt. Jaunlatgales
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1932. g. 14. jūlija lēmumu, pa-
matodamies uz Civīlproc. lik.
1401. p. un Civīllik. (X sēj.
1. d.) 1239. p., uzaicina 1926. g.
28. martā mir. Feodora Baronova
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu, kas
palicis Jaunlatgales apr. Augš-
pils pagastā. Mantojuma tie-
sības jāpieteic pēc piederības
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1932. g. 14. jūlijā.
JVs 29. ? 9412x"

Latgales apgabalt. Ludzas 2. iec.
miertiesnesis, pamatodamies uz
savu š. g. 9. jūlija lēmumu un
saskaņā ar Latgales civillikumu
1239. *un 1241. p. un Civīlproc.
nolikuma 1725. un -1727. p.,
uzaicina 1931. g. 21. februāri
mir. Antona Tadcuša d. Zacha-
rova mantniekus, pieteikt triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas, savas
mantošanas tiesības uz minēto
Zacharova mantojumu, atrodošos
Mērdzenes pagastā un sastāvošu
no sādžas zemes un piegriezuma
no valsts zemju fonda.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1932. g. 15. jūlijā.
V 112 hlak. 9409x

Latgales apgabalt. Ludzas 2. iec.
miertiesnesis, pamatodamies uz

savu š. g. 9. jūlija lēmumu un
saskaņā ar Latgales Civīllik.
1239. p. un 1241. p. un Civīlproc.
nolikuma 1725. un 1727. p..

uzaicina 1931. g. 3. novembri
mir. Geronima Pētera d. Katke-

viča mantniekus, pieteikt triju

mēnešu laikā, skaitot no sludi-

nājuma iespiešanas dienas, savas
mantošanas tiesības uz minētā
Katkeviča mantojumu, atrodošos
Ciblas pagastā un sastāvošu no
Spegu sādžas viensētas -Vs 13 un
piegriezuma.

Pēc minētā termiņa notecēšanas
nekādi pieteikumi* netiks pie-
ņemti.

Ludzā, 1932. g. 15. jūlijā.
JVsl13blak. 9410x

Ar Rīgas pilsētas II. iecirkņa
miertiesneša 1932. g. 20. mai ' ja
spriedumu Herberts Vēvers gaļas
tirgotājs Centrāltirgū , par tir-
gošanos ar malto gaļu, kas satu-
rējusi konservu sāli, pēc Sodu
lik. 210. p. sodīts ar Ls 20,—,
vai maksātnespējas gadījumā ar
sešām dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 23. jūlijā.
L. JVs 1542 32. _ 10171z

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pec mir. 1927. g. 26. maijā Zo-
rocha Ābramsona, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas,

Ja minētās personas savas tie-
sības minētā termiņā nepieteiks,
tad viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 14. jūlijā.
L. JVs 1326/32. 9596x

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mir. 1932. g. 29. februārī, Rīgā,
Ernsta-Fedora Simanoviča, ir at-
klāts mantojums un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā , skaitot no
šā sludinājumaiespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības minētā termiņā nepieteiks,
tad viņas atzīs pa'r šīs tiesības
zaudējušām. L. JVs 1327/32. g.

Rīgā, 1932. g. 15. jūlijā. 9597

Ar Valkas apr. 5. iec. miertiesn.
1932. g. 14. aprīļa spriedumu gaļas
tirgotavas, Valkā, Tālavas ' ielā
JVs 41 īpašnieks Ernests Kāris par
netīrību pie gaļas produktu pār-
vadāšanas sodīts pēc Sodu lik.
209. un 218. pantiem ar naudas
sodu Ls 10,—, vai maksātnespē-
jas gadījumā ar vienu nedēļu
aresta.

Spriedums stājies spēkā un
nodots pildīšanā.

Valkā, 1932. g. 23. jūlijā.
Lieta JVs 332/32. g. 10172z

Ar Valkas apr. 1. iec. miertiesn.
1932. g. 2. maija spriedumu, skār-
ņa, Valkā, Rīgas ielā JVs 26 īpaš-
nieks Richards Zandersons par
netīrību tirgotavā un gaļas darb-
nīcā 1932. g. 8. martā, pēc Sodu
lik. 209. p. sodīts ai Ls 20,—
naudassoda, vai maksātnespējas
gadījumā ar vienu nedēļu aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā un nodots pildīšanā.

Valkā, 1932. g. iūiiiā.
Lieta JVs 360/16.10173z

Latgales apgabalt. Ludzas 2. iec.
miertiesnesis, pamatodamies uz
savu š. g. 9. jūlija lēmumu un
saskaņā ar Latgales Civīllik.
1239. un 1241. p. un Civīlproc.
nol. 1725. un 1727. p., uzaicina
1929. g. 2. februārī mir. Jēzupa
Jēzupa d. Rimša mantniekus,
pieteikt triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas, savas mantošanas tiesības
uz minēta Rimša mantojumu,
atrodošos Ciblas pagastā un sa-
stāvošu no Meža-Hocku sādžas
viensētas un piegriezuma.

Pēc minētā termina notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1932. g. 15. jūlijā.
JVs 114,'blak. 941 lx

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civīlproc. lik.
1401. p. un Civīllik. X sēj.
1239. p., uzaicina 1923. g. 15. jū-
nijā mir. Onufrija Jāņa d. Aniņs
mantniekus, pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz atstāto no
mir. Preiļu pag. Livzu sādžā
kustamu un nekustamu īpašumu
augšminētam miertiesnesim, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī" .

1932. g. 15. jūlijā.
C.I.JV8543/32. 9497x

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Kinens
(kanceleja: Liepājā, Lilienfelda
ielā .Vs 9, pēc Civīlproc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka 1933. g. 3. februāri,
pulksten 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Jāņa Klāva d.
Kerre nekustamo mantu, sa-
stāvošu no Dinsdurbes ,,Jaun-
zemju" mājas, aptver. 113 pūr-
vietas un 1 kapi, ar ēkām, kas
atrodas Liepājas apriņķī, Asītes
pagastā un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar kiep. .Vs 1131.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 8000,— un tiek
pārdota Asītes krāj-aizdevu sa-
biedrības un citu par Ls 5507,46
ar o-' prasību apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: priekš Valsts
zemes bankas Ls 5600,—, Asītes
krāj-aizdevu sabiedrības Ls 5500,
nodrošināta prasība Ls 307,—
apmērā un mūža alimenti priekš
Marijas Kerre.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1293. p. rio no-
vērtējuma Ls 8000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 800,— un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt nekust, mantu;

Tiesības, kas pārdošanu -nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas rakstos un dokumentos
var ieskatīties tiesu izpildītāja
kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 22. jūlijā.
No 194/32. 10090

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Kinens
(kanceleja: Liepājā, Lilienfelda
. ielā JVs 9), saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1141., 1143./ 1146.— 1149. p.
paziņo, ka 1933. g. 3. februārī,
pīkst. 10 rītā Liepājas apgabal-
tiesas zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Ernesta Friča d. Braža,
nekustamo mantu, sastāvošu no
Priekul - Asites ,,Liegu - Asitu"
mājas, aptver 101,33 pūrvietas,
ar ēkām, kas atrodas Liepājas
apriņķī, Asītes pagastā un ie-
rakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar krep. JV° 1535.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 3000,— un tiek
pārdota Haima Michelsona, par
Ls 507,59, A./S. ,.Zemkopis"
par Ls 165,— un Otrās Liepājas
savstarpējās kredītbiedrības par
Ls 506,— ar% prasības apmieri-
nāšanai. Bez minētās prasības
uz šo nekustamo mantu ir no-
stiprināti hipotēku parādi Kārlim
Bražim 230 kr. cara rbļ. ' un No-
dagu krāj-aizdevu kasei 1000 kr.
cara rbļ

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtējuma
Ls 3000,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties no
tam, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšana, jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 300,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
nekustamo īpašumu.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas rakstos un dokumentos
var ieskatīties tiesu izpildītāja
kancelejā. J>6 69/32. 10111

Liepājā, 1932. g. 22. jūlijā.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā,
Marijas ielā JVs 7, dz. 13), sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1141
1143., 1146 līdz 1149. p. paziņo ',
ka 1933. g. 3. februārī, plkst. 'lO
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Ievas Bārdulis nekustamo mantu.
Nekustamā manta atrodas Liepā-
jas apr., Vecpils pag., ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu II reģ.
.Vs 7367 un sastāv no ,,Bārduļa
JVs 18F" mājām 16,26 ha platībā.

Nekustamās mantas vērtība
Ls 4000,— un to pārdod Hermana
Salenieka prasības apmierinā-
šanai. Uz šo nekustamo mantu
ir nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 3655,63 Valsts zemes bankai un
Ls 1700,— Vulfam Veinreicham.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1293. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 4000,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam . kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 400.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas rakstos un dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja

Liepājā, 1932. g. 22. jūlijā.
JV5/6 looo,

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpild.
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Lilienfelda ielā JVs 9) pamatojoties
uz Civīlproc. lik. 1141.., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1933. g.
3. februārī, pīkst. 10rītā, Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Jēkaba Matisa d.
Kidala nekustamo mantu, sa-
stāvošu no Rožkalnu JVs 15 F
mājām, atdalītām no Priekul-
Asites valsts muižas aptver
21,85 ha, kas atrodas Liepājas
apriņķī, Asītes pagastā un ie-
rakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar krep. JVs 532o.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 4000,— un tiek
pārdota dēļ Haima Michelsona,
par Ls 257,— ar " ,, un izdevu-
miem prasības apmierināšanai.
Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 7600.—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1293. p. no novērtēšanas
summas, Ls 4000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tā, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā drošības
naudas Ls 400.—.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas rakstos un dokumentos
var ieskatīties tiesu izpildītāja
kancelejā.

Liepājā, 1932. g. jūlijā.
Nē 68 32. 1011' " '



Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpildīt. A. Meike
(kanceleja Liepājā, Marijas ielā
JVs 7, dz. 13) pēc Civ. proc. lik.
114L, 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1933. g. 3. februārī,
pulkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Kristapa Bemera
nekustamo mantu, kas atrodas
Liepājas apriņķī, Tadaiķu pag.,
ierakstīts Liepājas «- Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar zemes
grāmatu II reģ. JVs 8391 un
sastāv no ,,Vaļēnu JVs 49 F"
mājām, 36,56 ha platībā.

Nekustamās mantas vērtība
Ls 5000,—, un to pārdod Moža
Rozenberga, Friča Oša-Ervica
un Grobiņas lauksaimniecības
krāj-aizdevu sabiedrības prasību
apmierināšanai. Turklāt uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Ls 2300,—
Valsts zemes bankai, Ls 5000,—
Grobiņas lauksaimniecības krāj-
aizdevu sabiedrībai un Ls 2000,—
Otrai Liepājas savstarpējai
kreditbiedrībai.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. nolik. 1293. p. no novērtē-
juma Ls 5000,— vai no priekšro-
cīgu prasību summas, skatoties no
tam, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 500,— dro-
šības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas rakstos un dokumentos
var ieskatīties pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 22. jūlijā.
JVs 37 10092

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā, Marijas ielā
JVs7,dz.!3), pēc Civ.proc.lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1933. g. 3. februārī, pulkst.'lO
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā iz-
solē mir. Alberta Fenska man-
tojuma masas nekustamo mantu,
kas atrodas Liepājas apriņķī,
Krotes pagastā, ierakstīts Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemesgrāmatu II reģ.
JVs 5391 un sastāv no ,,Avotu
JVs 6 F" mājām, 23,29 ha
platībā.

Nekustamās mantas vērtība
Ls 4000,— un to pārdod Jēkaba
Feigersona prasības apmieri-
nāšanai. Turklāt uz šo nekus-
tamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Ls 2200,—
Valsts zemes bankai,

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. nolik. 1293. p. no* novērtē-
juma summas Ls 4000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, - kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 400,—
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas rakstos un dokumentos
var ieskatītiespietiesu izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 22. jūlijā.
JVs 267 10093

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
JVs 9) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 982,57
ar soda naudu un citiem nokavē-
tiem maksājumiem piedzīšanai,
pēc Latgales apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas 1931. g. 9. novembra
JVs 2657/z. rīkojuma, 1933. g.
28. janvārī, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Mares Staņislava
meitas Putneņš, Sofijas Jura m.
Putneņš un Jāņa Donata dēla
Putneņš nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Vidsnuii-
žas pagastā, Kauperu (Sunepu)
sādžas zemes robežās, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 22012 un sastāv
no Kauperu (Sunepu) sādžas vien-
sētas NeNs9 un 9-a diviem zemes
gabaliem, platībā 6.895 ha:

2) nekustama manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 700 uti
solīšana sāksies no šīs vai ne
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura būs lie-
lāka pārdošanas dienā;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pat
Ls 1100;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesu depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

7) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 10177

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Vilēnos, 1932. g. 25. jūlijā.

» ?

'Citu iestāstu
sludinājumi.

?

Paziņojums.
Valsts saimniecības departa-

menta banku nodaļa paziņo, kj
finanču ministris š. g. 18.jūlijf
apstiprinājis Rīgas pilsētas sav-
starpējās kredītbiedrības statūtu
9., 21., 22., 36., 38. pantu un
44. panta 4. punkta grozījumus,
kā ari šo statūtu papildināšam
ar jaunu 33". pantu.

Banku nodaļas priekšnieks
10206z . V. Gailītis.

Darbvedis J. Papēdis.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g
8. augustā, pīkst * 10 dienā, Rīgā
Vaļņu ielā JVs 20, dz. 5, Jēkaba
Klugmaņa īres naudas prasības
piedzīšanas lietā pārdos atklātē
vairāksolīšanā Bodahas Rabino-
vičs kustamo mantu, sastāvošu ne
dzīvokļa iekārtas un novērtētu
par Ls 415,—. I0202z

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs N. Jan-
kovičs paziņo, ka izsludinātā
uz 1932. g. 17.'decembri, pīkst. 10,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē Jāzepa Antona dēla
Belkovska nekustamā īpašuma,
atrodošās Rēzeknes apr. Buk-
muižas pagastā un sastāvoša no
minētā pagasta Bukmuižas mui-
žas ar JVs25 F un Pržemisļ ciema
ar folvarku Pustoški ar jVs 50 F,
kopplatībā 20,36 ha ar nosaukumu
,,'jāņu mājas", izdalītas viensētas
pārdošana, par ko ir publicēts
,,Valdības Vēstnesī" JVs 125 no
1932. g. 7. jūnija, pamatojoties
uz Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas lūgumu, ir atcelta.

1932. g. 23. jūlijā. I0I78z

Ances pagasta,
Ventspils apr., jaunceltai Ances
6 klasīgai pamatskolai vajadzīgs

skolas priekšnieks
ar pilnas pamatskolas skolotāja
tiesībām, vīrietis, muzikāls un
sabiedrisks darbinieks, kas spējīgs
arī vadīt kori. Lūgums, apmak-
sāts ar zīmognodevu, kopā ar at-
tiecīgiem dokumentiem, iesūtāms
pagasta valdei līdz š. g. 15. augu-
stam. Lūgumam arī jāpievieno
paraksts par to, ka apņemas pa-
sniegt ticības mācību. *

10189z
3 Ances pagasta valde.
Daugavpils apr. policijas 4. iec.

priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudētoapliecību spirta un deg-
vīna saņemšanai, izdotu no Dau-
gavpils apr. Liec. nodokļu inspek-
tora ar Lipmana Cimanis vārdu
š. g. 12. janvārī priekš II šk.
traktiera ar JVs 128 ar derīgumu
līdz š. g. I. jūlijam. I0188z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. * g,
9. augustā, pīkst* 10 dienā, Rīgā.
Operas laukumā, nodokļu depar-
tamenta prasības piedzīšanas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā Vil-
helma Dobre kustamo mantu , sa-
stāvošu no viena pasažieru auto-
busa, braukšanas kārtībā un no-
vērtētu par Ls 309,06. 10200;

Rīgas prētektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g,
15. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā ,
Ūdensvada ielā JVs6, dz. I, Vispār,
apdrošin. s-bas nelaimes gadīju-
mos prasības piedzīšanas liets
pārdos atklātā vairāksolīšanā Mi-
ķeļa Mironoviča kustamo mantu
sastāvošu no dzīvokļa iekārtas
priekšmetiem un 1 pianino un no-
vērtētu par Ls 1330,—. 102012

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g,
4. augustā, pīkst * 10 dienā, Rīgā
Maskavas ielā JVs 62, dz. 34, pār-
dos publiskā vairāksolīšanā Amā-
lijas Zotkinas kustamo mantu,
sastāvošu no 1 grāmatu skapja
1 gāzes plīts un ozolkoka bufe-
tes un novērtētu par Ls 277,24

Dabūt ziņas par pārdodamc
mantu, kā arī apskatīt to varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Bauskas apr. priekšnieks izslud
a 'tt. zināšanai, ka š. g. 15. augustā
pīkst. 11 dienā, Bauskā, Sudmali
ielā JVs 73, pārdos vairāksolīšan!
Dāvidam Hofšovicam aprakstīte
mantu, sastāvošu no 110 birkav.
siena, 20 pudiem biešu, vīna un
dažādiem ievārījumiem, novērt,
par Ls 1694,50 dēļ dažādu ne-
samaksātu nodokļu piedzīšanas.

Rēzeknes apr. polic. 3. iecirkņa
priekšnieks, - saskaņā ar Civīlproc
lik. 1030., 1031., un 1070. p. pa-
ziņo, ka 1932. g. 9.augustā, pīkst
10, Viļēnu pilsētā, Ugunsdzēsēju
ielā JVs 2, pārdos atklātā izsolē
Jēkaba Zilberbranta kustamc
mantu, sastāvošu no ozolkokž
bufetes, rakstāmgalda, ēdam-
istabas galda un viena krēsla un
novērtētu par Ls 220,—.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdošanu
mantu varēs pārdošanas dienā ua
vietas. 10180?

Jaunvales pagasta
1 pak. pamatskolai (Valmieras
apriņķī) vajadzīgs

2, stkolotājs
(sievietei muzikāls (spējīgs vadīt
kori) un sabiedrisks darbinieks.

Personas, kas vēlētos ieņemt
šovietu, var pieteikties rakstiski,
iesniedzot attiecīgus dokumentus
pagasta valdei līdz š. g. 3. augu-
stam. Vēlēšanas notiks pie pa-
gasta padomes š. g. 4. augustā,
Jaunvales pagasta namā, pīkst.
2 dienā. .

Pasta adrese — Cempi. Tuvākā
dzelzceļa piestātne — Cempi —

1 kni no pagasta nama. I0193z

Rīgas pilsētas valdes nodokļu
nozare, uz Rīgas prefektūras 7.iec.
pr-ka protokola JVs01803 no š. g.
15. jūlija pam. izsludina Borucha
Niss zirga pasi (no kādas iestādes
zirga pase bijusi izdota, nav zi-
nāms) par nozaudētu un nederīgu.
Zirga pazīmes: zirgs, ruds,14 ii.v.,
151 cm augsts, svītra nierē un
degunā. i(i204z

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Latvijas universitātes medicīnas
fakultāte paziņo, ka studentam
Teodoram Sniķers (matr. 9008)
1924. g. 6. oktobrī izsniegtā stu-
diju grāmatiņa nozaudēta un tiek
tādēļ ar šo uzskatīta kā nederīgs
dokuments. 11)2i )5?

Tēchniskās divīzijas komandieris
izsludina par nederīgu nozaudēto
karavīra personas apliecību
JVs 2537, izd. 1930. g. 11. jūlijā no
tēchniskās divizijas komandiera
ar pulkveža Otto Grossbarta v.

Rīgas pilsētas darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu JVs R 25920
33607, izsotu no'Rīgas pils. valdes
darba apgādes 1932. g. 8. jūnijā
ar Annas-Katrines Grodskis, dz.
Šneidereits vārdu. I0208z

Jelgavas pilsētas lombardam
pieteiktas kā nozaudētas sek.
ķīlu zīmes JVs 9290, 20692, 21803
36082, 36269, 40858. Uz lombarda
statūtu pamata zaudētās zīmes
skaitīsies kā nederīgas un ķīlu
īpašniekiem pēc trim mēnešiem
izsniegs jaunas zīmes. 10198z

Rīgas prefektūra

izsludina par nederīgām pases un
personas apliecības, kas pieteiktas
par zudušām pēc šāda saraksta:

I) Latv. pasiser. AVJVs024667,
izdotu no Rīgas prēf. 1928. g,
29. janv. ar Jāna Feldmaņa v.;
2) Latv. pasi ser. BJ JVs022161,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
12. VI. ar Marijas Makarskis v.;
3) Latv. pasi ser. BK JVs 021208,
izd. no Rīgas prēf. 1929. g.
3. maijā ar Aleksandra Novickis
vārdu; 4) Latv. pasi ser. BA
JVs 013391, no VII iec. 1928. g.
27. apr. ar Viktora Novicka v.;
5) Latv. pasi ser. AJ JVs 017085,
no Rīgas prēf. 1927. g. 22. sept.
ar Antoniņas Ratniks v.; 6) Latv.
pasi ser. AT Ns 016495, III iec.
1928. g. 8. febr. ar Dores Jun-
kers v.; 7) Latv. pasi ser. AA
JVs 020804, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 7. sept. ar Elzas Siļķes v.;
8) Latv. pasi ser. ZT JVs 044138,
.izd no Bārtas pag. valdes
1927. g 14. dec. ar Annas
Kalniškis v.; 9) Latv. pasi ser.
AN JVs 022442, izd. no VI iec.

1927. g. 29. dec. ar Hannas
Bļachs v.; 10) Latv. pasi ser.
MJ JVs 017806, izd. no Rīgas
prēf. 1930. g. 13. nov. ar Marijas
Šteinerts v.; 11) Latv. pasi ser.
AP JVs 019914, izd. no VI iec.
1928. g. 28. janv. ar Aleksandra
Feodora v.; 12) Latv. pasi ser.
BA JVs 020836, izd. no III iec.
1928. g. 7. maijā ar Jūlija Pla-
teroviča v., 13) Latv. pasi ser.
BR JVs 018426, izd. no Rīgas
prēf. 1929. g. 12. febr. ar Annas
Orobinš v.; 14) Latv. pasi ser.
BK JVs017299, izd. no Rīgas prēf.
1929. g. 22. janv. ar Tarasija
Tichomirova v.15) Latv. pasi
ser. MJ JVs 001786, izd. no Rīgas

prēf. 1929. g. 23. sept. ar Ēvalda
Vītlība v.; 16) Latv. pasi ser.
BJ JVs 013829, no Rīgas prēf.
1928. g. 24. maijā ar Fēliksa
Mīlmaņa v.; 17) Latv. pasi ser.
AZ JVs "010654, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 3. dec. ar Andreja
Volmana v.; 18) Latv. pasi ser.
AK JVs 022358, izd. no V iec.

1927. g. 18. okt. ar Antonijas
Kupliņš v.; 19) Latv. pasi ser.
BJ JVs 023831, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 14. jūn. ar Ellas
Strumpe v.; 20) Latv. pasi ser.
MK JVs 021650, izd. no Atašienes
pag. valde 1930. g. 24. martā
ar Marijas Lītkins v.; 21) Latv.
pasi ser. BK JVs 024869, izd. no
Rīgas prēf. 1929. g. 31. aug. ar
Aleksandra Plankova v.; 22) pērs.
apl.JVs40373/49580, izd. no Rīgas
prēf. 1931. g. 27. sept. ar Filipa
Dudzenko v.; 23) Latv. pasi ser.
AK JVs 021730, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 19. okt. ar Lības
Beikmanis v.; 24) Latv. pasi
ser. JVs 182340, izd. no,Rīgas prēf.
1921. g. 13. okt. ar Pētera Tru-
billo v.; 25) Latv. pasi ser.
AT JVs004688, izd. no VIII iec.
1928. g. 20. janv. ar Jēkaba
Sainis v.; 26) Latv. pasi ser
MJ JVs 016309, izd. no Rīgas prēf,
1930. g. 1. okt. ar Henrietes
Vaisons v.; 27) Latv. pasi ser,
AZ JVs 017180, izd. no VIII iec.
1927. g. 12. dec. ar ļāna Vītina v.:

28) Latv. pasi ser. MA JVs 002367,
izd. no Rīgas prēf. 1931. g.
11. VIII ar Anatolija Zandovska
vārdu; 29) Latv. pasi ser. AZ
Ns 001933, izd. no III iec.
1927. g. 18. okt. ar Johana Gei-
deris v.; 30) Latv. pasi ser. AZ
Ns 012548, izd. no I iec. 1927. g.
7. dec. ar Mīras Driza v.;
31) Latv. pasi ser. AT JVs011324,
izd. no VIII iec. 1928. g. 31. janv
ar Martina Markoviča v.; 32) Lat-
vijas pasi ser. NK JVs 023177,
izd. no Atašienes pag. valdes
1928. g. 8. febr. ar Dimitrija
Litkina v., 33) Latv. p. ser. AA
Ns 004193, izd. no Rīgas prēfekī.
1927. g. 24. augustā ar Hertas
Kanclers v., 34) Latv. p. ser. AJ
Ns 019618, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 22. septembrī ar Nikolaja
Kanclera v., 35) Latv. p. ser
AK JVs023044, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 12. oktobrī ar Vandas
Apse-Rītelis v., 36) Latv. p. ser.
AV JVs 003760, izd. no VIII iec
1928. g. 22. febiuārī ar Reinholds
Brēde v., 37) Latv. p. ser. PZ
JVs 012700 , izd. no Palsmanes p. v.
1927. g. 16. novembrī ar Emīla
Zālīlis v., 38) Latv. pasi ser. AV
JVs 020256, izd. no XI iec. 1928. g,
30. martā ar Elizabetes Lorencis
vārdu; 39) Latv. pasi ser. AT
JVs021522,izd.no IX iec. 1928. g.
25. februārī ar Alberta Pupura v.
40) Latv. pasi ser. PT JVs017559^
izd. no Gaujienas pag. valdes
1928. g. 14. septembrī ar Paula
Ķelpis v., 41) Latv. pasi ser. A]
Ns 017348, izd. no V iec. 1927. ģ̂
23. septembrī ar Elizabetes Kov<
vārdu, 42) Latv. pasi ser. AT
Ns 024688, izd. no X iec. 1928. g.
3. jūnijā ar Akindina Pikeļeva v.:
43) Latv. pasi ser. AT JV° 024264
izd. no V iec. 1928. g. 27. febr. ai
Roberta Avika v., 44) Latv. pasi
=er. BJ jVs 022006 , izd. no
Rīgas prēf . 1932. g. 12. jūnijs
ar.Andrēa Popcova v45) Latv
pasi ser. BJ JVs 022005,
izd. no Rīgas prēf. 1928. "ada

12. jūnijā ar Emiliias Popcovs v.;
46) pērs. ap l. JVs 7957 z JVs 44388,
izd. no Rīgas prēf. 1930. gada
21. maijā ar Lottes Bucharovs v.,
47) Latv. pasi ser. BJ JVs 020310,
izd. no Rīgas prēf. 1928. gada
8. jūnijā ar Lūcijas Lapiņš v.;
48) Latv. pasi ser. MJ Ns 022445,
izd. no Rīgas prēf. 1931. gada
18. martā ar Pētera Līcīša v.,
49) Latv. pasi ser. AV JVs 001245,
izd. no Rīgas prēf. 1929. gatta
15. februārī ar Annas Dumpis v.;
50) Latv. pasi ser. AZ Ns012446,
izd. no I iec. 1927. g. 5. decembrī
ar Frumas Heifecs v.; 51) Latv.
pasi ser. BJ Ns 022909, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 13. jūnijā ar
Artura Hess v., 52) Latv. pasi ser.
AL Ns 023572, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 3. decembrī ar Ievas
Ozolnieks-Ozolinš v.; 53) Latv.
pasi ser. JK Ns 006712, izd. no
Ķieģeļu pag. v. 1927. g. 26. okt.
ar Austras Grigoris-Grigore v.,
54) Latv. pasi ser. AV Ns 000820.

izd. no VII iec. 1928. g. 16. febr.
ar Jēkaba Lindes v., 55) pets. apl.
Ns 15862, izd. no Rīgas prēf.
1925. g. 27. maijā ar Jāzepa
Sarnokas v., 56) Latv. pasi ser.
AT Ns 005552, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 24. janvārī ar Kārļa
Richtera v., 57) Latv. pasi ser.
AL Ns 009740, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 24. oktobrī ar Elzas
Vanders v., 58) Latv. pasi ser.
AP Ns 016510, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 3. janvārī ar Marijas
Rudzītis v., 59) Latv. pasi ser.
MJ Ns 020269, izd. no Rīgas prēf.
1931. g. 19. janvārī ar Sofijas
Šeinkers v.; 60) Latv. pasi ser.
BJ Ns 008674, izd. no VII iec.
1928. g. 8. maija ar Edvārda
Rolsēna v.; 61) Latv. pasi ser.
BK Ns 011297, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 27. septembrī ar
Bernharda Drevinga v.; 62) Latv.
pasi ser. BJ Ns 002879, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 10. maijā ar
Augusta Slēkis v.

Atsauc sludinājumu par pases
nozaudēšanu, jo minētā pase at-
rasta un skaitās par derīgu.: 1)
Latv. pase ser. BA Ns 021123,
izd. no III iec. 1928. g. 9. maija
ar Leiba Mikuļickis v., ieviet.
,,VaId. Vēstn." 69. numurā no
1931. g. 26. marta.

Pamats: Rīgas prefektūras
raksts Ns 4378 no š. g. 1., 2., 4.,
5., 6., 7., 8., 9., 11., 12. 14. un
15. jūlija. 9532z

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu JVs R 86250/
87788, izdotu no Rīgas pils. valdes
darba nodaļas 1932. g. 21. jūnijā
ar Heienes Bluzma v. 10207z.

Jelgavas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto ieroču atļauju Ns 1018,
izdotu no Jelgavas apr. priekšn.
1931". g. 7. oktobrī ar Alfrēda
Janovskis v., derīgu līdz š. g.
31. augustam. !0l81z

Jercēnu pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. PZ Ns 008024, izd. no Jer-
cēnu pagasta valdes 1927. g.
27. septembrī ar Teņa Aunina
vārdu un 2) zirga pa' si Ns 10*5,
izd. no Jērcēnu pagasta valdes
1926. g. 15. februārī ar Tena

Auniņa vardu. 9152x

Madonas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu š. g. 2. jūnijā ,,Nagana sist.,
revolveri Ns 12742 un reģistrētu
Jāņa Bērzkalna ieroču atļauja,,
izd. no Madonas apr. pr-ka 1931.g.
ar Ns 767/7377 1. 10185z

Valkas apr. pol. 3. iec. pr-ks,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. pasi ser. PV Ns 011521,
izd. no Valkas apr. pol 3. iec.
pr-ka 1931. g. 14. jūlijā ar Ma-
rijas Klāsmanis, dzim. Melderis
vārdu. Q255x

tDašātiļ
sluāinuimmi.

* 1
Siguldas patērētāju biedrības
pagaidu administrators Ad. Geske*sakarā ar pirmās pilntiesīgās
kreditoru sapulces lēmumu "no-
š. g. 20. jūlija, uzaicina kreditorus
5. g. 5. augustā, pīkst. 11 dienā ,
Siguldā, Patērētāju Biedrības tel-
pās, uz
otru Siguldas patērētāju bied-

rības kreditoru sapulci
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana.
2) Pagaidu administratora ziņo-

jums.
3) Viena vai vairāku administra-

toru un event. padomes vēlē-
šanas.

4) Jautājums par atlīdzības no-
teikšanu pagaidu administra-
toram, administratoram (-iem)
un evenL padomes locekļiem.

5) Administratora (-ru) un savie-
nības direkcijas tiesību ap-

joma noteikšana (pilnvarojums,
uzņēmuma pārvaldīšanā.

6) Dažādi jautājumi un priekš-
likumi. I0200z

Rīgas pilsētas vies lubas nodaļa
izdod šādus

drukas darbus Rīgas tirgu vajadzībām:
1) Dienas biļetes 1933. gadam — 14 dažādas krāsas kopā

705000 gab.
2) 7 grām. pa 100 lapp. ar 1000 numuriem svaru zīmes.
3) 225000 daž. svaru biļetes.
4) 390 grām. daž. nedēļas tirgus zīmes.
5) 60 ,, „ mēneša kvītis.
6) 8 ,, ,, nomas grāmatas.

Kases ziņojumi, Saldētavas biļešu grāmatas, Saldētavas grām. un
dāž. grāmatas.

Ofertes ar Ls 2,— zīmogmarkām jāiesniedz slēgtās aploksnēs
tirdzniecības nodaļas kancelejā, 1. Ķēniņu ielā JVs 5, istabā 42, līdz
š. g. 20. augustam, pīkst. 12, pie kam cena par min. drukas darbiem
jāuzdod par katru atsevišķi un arī kopīgi par visiem darbiem. Ie-
sniedzot oferti, jāiemaksā drošības nauda Ls 125,—.

Drukas darbi piegādājami pēc tirgus inspekcijas aizrādīju-
miem. Ar piegādājamo priekšmetu paraugiem var iepazīties tirgus
inspekcijā, Centrāltirgū, kur arī sniedz tuvākas ziņas. L 1468 10219x

Jūrniecības departaments
noturēs 1932. g. 29. augustā, pulksten 12, rakstveida izsoli uz

**500 mt. tonnām

Anglijas vai Bellas akiQog|u piāli.
Piegādes vieta Rīgā — Bolderājā, departamenta noliktava.

Piegādes laiks — 1 mēnesis, skaitot no līguma parakstīšanas dienas.
Izsoles dalībniekiem piedāvājumi jānodrošina 5% apmērā no pie-
dāvāto ogļu vērtības. Tuvāk, ziņas un noteikumus izsniedz Jūr-
niecības departamenta administrātīvi-saimnieciskā nedala Rīgā
Valdemāra ielā JVs 1-a, katru darba dienu no pulksten 10—12. l()220x

Iekšlietu ministrija
izsludina š. g. 15. augustā, pulksten 10, Brīvības ielā JVs37/39, ist. 56,

rakstveida isssoīi

1 tonnu I lai). Vestīales hoksa piegādei.
Piedāvājumi ar uzrakstu ,,uz koksa izsoli 1932. g. 15. augustā",

nomaksāti ar attiecīgu zīmognodokli, iesniedzami iekšlietu ministrijā,
ist. 41. līdz izsoles sākumam, līdz ar drošības naudu 5% no piedā-
vājuma kopsummas.

Turpat dabūjami izsoles noteikumi. 10196z

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
noturēs 1932. g. 4. augustā, pulksen 12, 121. istabā

rtttīstvfitltt tsisott

130 i. m. Vestfates jrokoki" iegādei.
Piedāvājums jānodrošina 5°/q apmērā no piedāvātā objekta

vērtības, bet līgums 10% apmērā no līguma vērtības.
Tuvākas ziņas Rīgā, dzelzceļu virsvaldes 101. istabā, parastā

darba laikā. L 1483 10221

Rīsos valsts Krievu ģimnāzija
(Lāčplēša .iela 108)

vakantas latviešu valodas, Latvijas vēstures un
Latvijas ģeogrāfijas stundas.

Lūgumi' jāiesniedz līdz 3. augustam (ieskaitot).
Kanceleja atvērta trešdienās no 11—1. L 1467 10218

Tomes pagasta padome
izdos ļauGta izsolē

1932. g. 7. augustā, pīkst. 2 p. p., Tomes pagasta namā,

tautas nama iekšējas izbūves darbus.
Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevja

līdz ar drošības naudu Ls 200,—, vai no padomes par pieņemamu
atzītu citu drošību, izsoles dalībniekiem jāiesniedz līdz izsoles sāku-
mam.

Pagasta padome patur tiesību izdot darbus vienam no trim
izdevīgāko piedāvājumu iesniedzējiem.

Būves plāns, noteikumi un izsoles noteikumi ieskatāmi pa-
gasta valde parastā darba laikā. 10ļ uož

JēMpiis apriņķa valsts ūdeņu iznomāšanas komisija
1932. g. 5.augustā, pīkst. 11 dienā, Jēkabpils valsts zemju inspekcijas
kancelejā, Pasta ielā JVs 95,

iznomās jauktā izsolē zvejas tiesības
uz laiku no 6—12 gadiem, Daugavā, V. Sērenes m. robežās, Sērene»
pag., sākot izsoli no Ls 200,—.

Tuvākas ziņas un nosacījumi — valsts zemju inspekcijā
Jēkabpilī. 1017Qz " '


	Valdības Vēstnesis no. 165 27.07.1932��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193〞頛砞頛����
	Valdības iestāžu paziņojumi. Iekšlietu ministrijas pašvaldības departaments��������������������
	Article
	Article
	Article
	Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta, JMa 746.�����
	Noteikumi par apķīlāto kuģu glabāšanu.�੍ੜਫ਼ੰੴંઋનરળહૃૈૌૐ૯ଃଇଉଋଏଓଘଚ
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㌷〱㉢〰㙣〱〱〰㜴〰㙦〰㈰〰㙢〰㜵��
	Article
	Izlabojumi:
	RĪGA.�ojum
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	» ? 'Citu iestāstu sludinājumi. ?��V�V�V�V�
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


